СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Глотовка

26 октября 2018 г                                                                                             №20

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение должности Главы администрации муниципального образования

Глотовское городское поселение

Инзенского района Ульяновской области

В соответствии с частью 1 статьи 34.1 Устава муниципального образования

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области,

Совет депутатов муниципального образования Глотовское городское

поселение Инзенского района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Определить число членов конкурсной комиссии – 7 человек.

2. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на

замещение должности Главы администрации муниципального

образования Глотовское городское поселение Инзенского района

Ульяновской области в следующем составе:

2.1. Тимофеева Маргарита Михайловна – заместитель Главы

Администрации муниципального образования «Инзенский

район» (по согласованию);

2.2. Дозорова Юлия Юрьевна – начальник отдела правового

обеспечения Администрации муниципального образования

«Инзенский район» (по согласованию);

2.3. Горелышева Елена Ивановна – врач Глотовской больницы ГУЗ

«Инзенская РБ» (по согласованию);

2.4. Ситникова Ольга Витальевна – Глава муниципального

образования Глотовское городское поселение;

2.5. Куликов Сергей Николаевич - депутат Совета депутатов

муниципального образования Глотовское городское поселение;

2.6. Кротов Леонид Анатольевич- депутат Совета депутатов

муниципального образования Глотовское городское поселение

(по согласованию);

2.7. Тихонова Ирина Павловна – специалист 1 разряда

администрации муниципального образования Глотовское

городское поселение.

3. Решение Совета депутатов муниципального образования Глотовское

городское поселение

-от 25 сентября 2018 г. №10 «Об утверждении состава конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы

администрации муниципального образования Глотовское городское

поселение Инзенского района Ульяновской области» признать

утратившими силу.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

Глотовское городское поселение                                          О.В. Ситникова